

Resultado dos Atos Convocatórios de Aquisições

Competência: Janeiro 2022

Responsável: Ana Paula P. S. Tillmann

Data de emissão: 15/06/2022

Conforme exigência contida no Item 12.1.g da Minuta Padrão do Contrato de Gestão-PGE; Item 24, anexo II da Resolução Normativa nº 013/2017 TCE-GO; Item 3.7.2 da Metodologia de avaliação O.S. CGE-TCE 2021 e Art. 6º, § 4º, inciso I, da Lei Estadual nº 18.025/2013.

Data Entrada	Correlação do Ato Convocatório Publicado - Transparência	Produto	Unidade	Fornecedor	Nota Fiscal	Valor Unit.	Qtd. Entrada	Valor Total
04/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13772	43224 - AVENTAL AZUL DE EXPURGO DESC MANGA LONGA PUNHO C/ ELASTICO	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	38453	R\$ 8,10	50	R\$ 405,00
04/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13460	40493 - CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFUOCORTANTE 20 LITROS (3)	UNIDADE	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	1201	R\$ 6,82	140	R\$ 954,21
04/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13593	16117 - LINEZOLIDA SOL INJ 2MG/ML 300ML	BOLSA 600MG	CM HOSPITALAR S.A.	113886	R\$ 33,74	10	R\$ 337,37
04/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13460	4947 - SONDA NASOENTERAL ADULTO Nº 12 C/ GUIA	UNIDADE	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	1201	R\$ 10,83	140	R\$ 1.515,66
04/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13460	37834 - SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALVULA Nº 14	UNIDADE	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	1201	R\$ 0,83	1500	R\$ 1.244,23
05/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13460	26092 - CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 4FR 21G X APROX. 13CM	UNIDADE	IMPERIAL COM MED PROD HOSPI	12856	R\$ 135,00	3	R\$ 405,00
05/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13821	4995 - DOBUTAMINA SOL INJ 12,5MG/ML 20ML	AMPOLA 250MG	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	118071	R\$ 5,70	150	R\$ 855,00
05/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13736	38989 - ENOXAPARINA SODICA 40MG SERINGA PRE-PREENCHIDA (SC)	SERINGA 40MG	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	118071	R\$ 24,50	114	R\$ 2.793,00
05/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13736	16117 - LINEZOLIDA SOL INJ 2MG/ML 300ML	BOLSA 600MG	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	38475	R\$ 33,85	30	R\$ 1.015,50
05/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13821	19927 - MORFINA SOL INJ 10MG/ML 1ML - DIMORF	AMP 10MG	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	118071	R\$ 3,60	100	R\$ 360,00
05/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13736	39003 - PANTOPRAZOL PO P/ SOL INJ 40MG + DILUENTE 10ML	AMP 40MG	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	38475	R\$ 12,00	150	R\$ 1.800,00
05/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13736	46718 - PARACETAMOL + CODEINA COMP 500 + 30MG - GEN EMS	COMPRIMIDO	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	118071	R\$ 0,53	132	R\$ 69,96
05/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12352	40003 - REAGENTE CONTROLCEL IGG 10 ML	UNIDADE	PROCARE COMERCIO DE PRODU	33791	R\$ 105,85	2	R\$ 211,70
05/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12352	26224 - REAGENTE REVERCEL A1 E B	FR 10 ML	PROCARE COMERCIO DE PRODU	33791	R\$ 139,40	2	R\$ 278,80
05/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12352	40006 - REAGENTE TRIACEL I + II 2 X 10ML	UNIDADE	PROCARE COMERCIO DE PRODU	33791	R\$ 140,00	2	R\$ 280,00
05/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13774	19549 - SACO DESCARTAVEL AMARELO P/ HAMPER 90 X 110 CM 120L	UNIDADE	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	1524567	R\$ 0,99	1500	R\$ 1.485,00
07/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13812	12019 - CIPROFLOXACINO SOL INJ 2MG/ML 100ML	BOLSA 200MG	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	118607	R\$ 17,55	200	R\$ 3.510,00
08/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13736	24345 - AMITRIPTILINA COMP 25MG - GEN NEO QUIMICA	COMPRIMIDO	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	182760	R\$ 0,07	200	R\$ 14,00
08/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13871	12501 - AMPICILINA + SULBACTAM PO P/ SOL INJ 2 + 1G	FRASCO AMPOLA	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	182780	R\$ 22,86	80	R\$ 1.828,80
08/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13736	33776 - CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 500ML - BOLSA	BOLSA 500 ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	182760	R\$ 3,53	672	R\$ 2.372,16
08/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13859	34314 - FRASCO P/ DIETAS ENTERAIS 100 ML	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	182840	R\$ 0,79	972	R\$ 770,80
08/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13736	12459 - MEROPENEM PO P/ SOL INJ 1G	FR/ AMP 1000MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	182760	R\$ 25,99	380	R\$ 9.876,20
10/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13880	42541 - ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CMX4,5M 13 FIOS	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	479	R\$ 0,97	408	R\$ 393,72
10/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13880	43224 - AVENTAL AZUL DE EXPURGO DESC MANGA LONGA PUNHO C/ ELASTICO	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	38640	R\$ 8,10	120	R\$ 972,00
10/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13674	43224 - AVENTAL AZUL DE EXPURGO DESC MANGA LONGA PUNHO C/ ELASTICO	UNIDADE	TERRA PAPEIS E PRESENTES LT	1306	R\$ 2,20	4	R\$ 8,80
10/01/2022	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	16671 - GAS OXIGENIO GASOSO	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	102980	R\$ 25,95	14	R\$ 363,27
10/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13880	16671 - GAS OXIGENIO GASOSO	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	479	R\$ 19,80	200	R\$ 3.960,00
10/01/2022	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	12870 - OXIGENIO MEDICINAL P/ CILINDRO C/ CAPACIDADE 10M3	M³	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	102980	R\$ 9,23	10	R\$ 92,31
11/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13821	518 - ALCOLOL LIQUIDO 70% 1000ML	LITRO	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	38711	R\$ 6,50	204	R\$ 1.326,00
11/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13821	16640 - BICARBONATO DE SODIO SOL INJ 8,4% 250ML	BOLSA 250 ML	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	38727	R\$ 26,50	20	R\$ 530,00
11/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13821	16640 - BICARBONATO DE SODIO SOL INJ 8,4% 250ML	BOLSA 250 ML	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	38727	R\$ 26,50	20	R\$ 530,00
11/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13923	5621 - BROMOPRIDA SOL INJ 5MG/ML 2ML	AMP 10MG	VIRTUAL FARMA PRODUTOS FAR	2797	R\$ 3,99	800	R\$ 3.192,00
11/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13880	43244 - CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 5FR 22G/22G X 13CM	UNIDADE	CARRION SILVA COMERCIAL EIRE	2006	R\$ 75,00	7	R\$ 525,00
11/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13611	38547 - CATETER VENOSO CENTRAL PEDIATRICO DUPLO LUMEN 4FR 22GX13CM	UNIDADE	CARRION SILVA COMERCIAL EIRE	2005	R\$ 74,90	6	R\$ 449,40
11/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13821	6748 - CLINDAMICINA SOL INJ 150MG/ML 4ML	AMPOLA DE 600MG	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	38711	R\$ 4,40	200	R\$ 880,00
11/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13923	5626 - DIPIRONA SOL INJ 500MG/ML 2ML	AMPOLA 1000MG	SULMEDIC COM. DE MEDICAMEN	108614	R\$ 1,19	1000	R\$ 1.188,30
11/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13923	5626 - DIPIRONA SOL INJ 500MG/ML 2ML	AMPOLA 1000MG	ACERMED IMPORTADORA E DIST	3759	R\$ 4,80	1000	R\$ 4.800,00
11/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13821	18639 - FENITOINA SOL INJ 50MG/ML 5ML - GEN HIPOLABOR	AMP 250MG	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	38711	R\$ 2,90	100	R\$ 290,00
11/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13821	55228 - FENTANILA, CITRATO SOL INJ 50MCG/ML 10ML - PFIZER/WYETH	AMPOLA DE 10ML	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	38747	R\$ 3,80	100	R\$ 380,00
11/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13821	5622 - FUROSEMIDA SOL INJ 10MG/ML 2ML	AMP 20MG	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	38734	R\$ 2,50	300	R\$ 750,00
11/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13821	16372 - GLICOSE SOL INJ 50% 10ML	AM P 10ML	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	38711	R\$ 0,49	600	R\$ 294,00
11/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13821	16117 - LINEZOLIDA SOL INJ 2MG/ML 300ML	BOLSA 600MG	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	38711	R\$ 33,85	30	R\$ 1.015,50
11/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13923	6455 - ONDANSETRONA SOL INJ 4MG/AMP 2ML (2MG/ML)	AMPOLA DE 4MG	GLOBAL HOSP IMP COM LTDA ME	120564	R\$ 4,00	1200	R\$ 4.800,00
11/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13821	6746 - OXACILINA PO P/ SOL INJ 500MG	FR 500MG	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	38711	R\$ 1,20	300	R\$ 360,00
11/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13821	18252 - ROCURONIO, BROMETO SOL INJ 10MG/ML 5ML	FR 5ML	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	38711	R\$ 15,00	150	R\$ 2.250,00
11/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13880	45777 - SONDA DE ASPIRACAO ENDOTRAQUEAL SISTEMA FECHADO 14FR 54CM	UNIDADE	CARRION SILVA COMERCIAL EIRE	2006	R\$ 45,18	20	R\$ 903,60
12/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13821	10291 - ACICLOVIR COMP 200MG	COMPRIMIDO	MIGMED MEDICAMENTOS E MATE	10832	R\$ 0,19	500	R\$ 97,00
12/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13880	34802 - CATETER CENTRAL DE INSERCAO PICC 4,0FR - SILICONE EXTRA MACI	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	183125	R\$ 175,76	10	R\$ 1.757,60
12/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13880	19687 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº18 DISPOSITIVO SEGURANCA	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	183125	R\$ 1,83	300	R\$ 549,00
12/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13880	19690 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº24 DISPOSITIVO SEGURANCA	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	183125	R\$ 1,80	300	R\$ 540,00
12/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13821	4890 - CEFTRIAXONA PO P/ SOL INJ 1G	FRASCO AMPOLA	BELIVE MEDICAL PROD HOSP LT	18076	R\$ 4,22	250	R\$ 1.055,00
12/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13821	18613 - FENOBARBITAL SOL INJ 100MG/ML 2ML - FENOCRIS/CRISTALIA	AMP 200MG	BELIVE MEDICAL PROD HOSP LT	18076	R\$ 2,45	50	R\$ 122,50
12/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13821	11324 - GLICOSE SOL INJ 5% 500ML	BOLSA 500 ML	MIGMED MEDICAMENTOS E MATE	10832	R\$ 3,40	98	R\$ 333,20
12/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13880	32688 - INDICADOR BIOLOGICO AUTO-CONTIDO ATE 3H - CONTRATO	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	183125	R\$ 19,62	200	R\$ 3.924,00
12/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13821	11395 - LEVOFLOXACINA SOL INJ 500 MG 100 ML	BOLSA 500MG	MIGMED MEDICAMENTOS E MATE	10832	R\$ 20,39	60	R\$ 1.223,40
12/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13821	12459 - MEROPENEM PO P/ SOL INJ 1G	FR/ AMP 1000MG	BELIVE MEDICAL PROD HOSP LT	18076	R\$ 21,95	300	R\$ 6.585,00
12/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13821	13728 - METRONIDAZOL SOL INJ 500MG 100ML BOLSA	BOLSA 100 ML	MIGMED MEDICAMENTOS E MATE	10832	R\$ 3,47	40	R\$ 138,80
12/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13880	609 - SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS Nº 14	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	183125	R\$ 2,80	10	R\$ 28,00
12/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13880	16740 - SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERIL EM PVC SILICONIZADO Nº 16	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	183125	R\$ 0,89	10	R\$ 8,90

12/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13880	452 - SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 12	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	183125	R\$	0,80	60	R\$	48,00
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13668	39112 - ABAIXADOR DE LINGUA	PACOTE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	388884	R\$	3,80	5	R\$	19,00
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13821	11248 - ACICLOVIR PO P/ SOL INJ 250MG	FRASCO 250MG	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	119405	R\$	7,00	200	R\$	1.400,00
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13821	11499 - ACIDO TRANEXAMICO SOL INJ 50MG/ML 5ML	AMP 250MG	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	119405	R\$	4,19	30	R\$	125,70
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13821	42920 - ADENOSINA SOL INJ 3MG/ML 2ML	AMPOLA	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	1526755	R\$	9,00	50	R\$	450,00
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13999	5617 - AGUA BIDESTILADA SOL INJ 10ML	FR 10 ML	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	38893	R\$	0,41	1400	R\$	574,00
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13821	17994 - ALBENDAZOL SUSP ORAL 40MG/ML 10ML	FR 10 ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	1526755	R\$	1,01	100	R\$	101,00
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13999	5991 - ALBUMINA HUMANA SOL INJ 20% 50ML (G)	FR 50ML	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	38893	R\$	100,00	10	R\$	1.000,00
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13821	24345 - AMITRIPTILINA COMP 25MG - GEN NEO QUIMICA	COMPRIMIDO	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	183074	R\$	0,07	200	R\$	14,00
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13821	32631 - AMOXICILINA + AC CLAVUL PO P/ SOL INJ 1G + 200MG (DUPL)	FRASCO AMPOLA	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	183074	R\$	22,10	50	R\$	1.104,88
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13821	5742 - AMOXICILINA + ACIDO CLAVULANICO COMP 500 + 125MG	COMPRIMIDO	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	119405	R\$	1,69	108	R\$	182,52
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13821	12501 - AMPICILINA + SULBACTAM PO P/ SOL INJ 2 + 1G	FRASCO AMPOLA	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	119405	R\$	19,17	60	R\$	1.150,20
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13821	13903 - ANFOTERICINA B PO P/ SOL INJ 50MG (G)	FR/AMP 50MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	1526755	R\$	24,50	50	R\$	1.225,00
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13821	5225 - AZITROMICINA COMP 500MG	COMPRIMIDO	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	1526755	R\$	0,73	900	R\$	657,00
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 11480	5225 - AZITROMICINA COMP 500MG	METRO	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	1183	R\$	219,81	2,7375	R\$	601,74
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 11480	52030 - BARRA DE COBRE 2,1/4" X 1/4" (800A)	METRO	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	1183	R\$	1.018,16	4	R\$	4.072,65
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 11480	52031 - BARRA DE COBRE 3/4" X 1/4" (250A)	METRO	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	1183	R\$	442,68	3,0001	R\$	1.328,08
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 11480	52033 - BARRA DE COBRE 5/8" X 1/8" (100A)	METRO	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	1183	R\$	156,57	3,0001	R\$	469,72
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13999	49381 - BECLOMETASONA SPRAY 250MCG AEROSSOL DOSIMETRADO 200 DOSES	FRASCO	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI -	11943	R\$	27,66	2	R\$	55,32
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 15091	40534 - BENZILPENICILINA CRISTALINA PO P/ SOL INJ 5.000.000UI	FRASCO AMPOLA	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	119405	R\$	7,10	50	R\$	355,00
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13821	5164 - BISACODIL COMP 5MG	COMPRIMIDO	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	183074	R\$	0,16	150	R\$	24,00
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 11480	52042 - CABO FLEXIVEL 120MM 90º 1KV PRETO	METRO	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	1183	R\$	264,32	4	R\$	1.057,27
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 11480	52045 - CABO FLEXIVEL 16MM 90º 1KV PRETO	METRO	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	1183	R\$	38,45	4	R\$	153,78
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 11480	52047 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 90º 1KV PRETO	METRO	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	1183	R\$	6,01	4	R\$	24,03
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 11480	8189 - CABO FLEXIVEL 25MM 90º 1KV PRETO	METRO	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	1183	R\$	60,07	4	R\$	240,29
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 11480	30505 - CABO FLEXIVEL 35MM 90º 1KV PRETO	METRO	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	1183	R\$	84,10	4	R\$	336,40
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 11480	52046 - CABO FLEXIVEL 4MM 90º 1KV PRETO	METRO	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	1183	R\$	9,61	4	R\$	38,45
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 11480	52044 - CABO FLEXIVEL 50MM 90º 1KV PRETO	METRO	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	1183	R\$	120,15	4	R\$	480,58
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 11480	52043 - CABO FLEXIVEL 75MM 90º 1KV PRETO	METRO	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	1183	R\$	180,22	4	R\$	720,87
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13821	8565 - CARVEDILOL COMP 6,25MG	COMPRIMIDO	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	119405	R\$	0,11	30	R\$	3,30
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13821	7562 - CEFEPIME PO P/ SOL INJ 1G	FR/ AMP 1000MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	183074	R\$	11,00	50	R\$	549,94
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13934	6067 - CEFTAZIDIMA PO P/ SOL INJ 1G	FR/ AMP 1000MG	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	119888	R\$	12,75	100	R\$	1.275,00
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13821	37042 - CLORETO DE POTASSIO 19,1% SOL INJ 10ML	AMPOLA DE 10ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	1526755	R\$	0,60	200	R\$	120,00
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13821	40891 - CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 100ML	BOLSA 100 ML	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	119405	R\$	2,55	3500	R\$	8.932,80
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13821	5681 - CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 10ML - AMPOLA	AM P 10ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	183074	R\$	0,41	1200	R\$	491,95
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13821	40893 - CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 250ML	BOLSA 250 ML	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	119405	R\$	3,26	300	R\$	978,00
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13999	33776 - CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 500ML - BOLSA	BOLSA 500 ML	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI -	11943	R\$	3,32	1200	R\$	3.978,36
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13821	5552 - CLORETO DE SODIO SOL INJ 20% 30ML	AM P 10ML	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	119405	R\$	0,52	400	R\$	208,80
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13821	38722 - CLOREXIDINA SOL DEGERMANTE 2% FRASCO 100ML	FR 100 ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	1526755	R\$	2,50	100	R\$	250,00
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13821	32404 - CLOREXIDINA SOLUCAO ALCOOLICA A 0,5% 100ML	FR 100 ML	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	38893	R\$	1,90	72	R\$	136,80
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13821	38973 - CLOREXIDINA SOLUCAO BUCAL 0,12% FR 250ML	FRASCO	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	183074	R\$	7,28	24	R\$	174,70
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13821	5173 - DEXAMETASONA SOL INJ 4MG/ML 2,5ML	FR/A 10 MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	183074	R\$	1,99	120	R\$	238,77
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 15091	5142 - DEXCLORFENIRAMINA COMP 2MG	COMPRIMIDO	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	183074	R\$	0,04	500	R\$	20,00
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13821	18627 - DEXTROCETAMINA SOL INJ 50MG/ML 10ML - KETAMIN	FR 10 ML	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	119405	R\$	57,25	100	R\$	5.725,00
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13821	25641 - DIAZEPAM COMP 10MG - GEN GERMED	COMPRIMIDO	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	119405	R\$	0,07	120	R\$	7,80
13/01/2022	NOTA TÉCNICA Nº 001.21 - VIA NUT	28020 - DIETA ENTERAL COM PEPTIDEOS NORMATICO HIPERPROTEICO Nº	BOLSA 1000 ML	VIA NUT NUTRICAQ CLIN PROD H	70213	R\$	131,99	6	R\$	791,94
13/01/2022	NOTA TÉCNICA Nº 001.21 - VIA NUT	27075 - DIETA ENTERAL NORMOPR C/ FIBRAS HIPERCALORICA DC 1,5KCAL/ML	BOLSA 1000 ML	VIA NUT NUTRICAQ CLIN PROD H	70213	R\$	36,40	12	R\$	436,80
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 11480	46107 - DISJUNTOR TRIFASICO EM CAIXA MOLDADA 100A	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	1183	R\$	464,82	4	R\$	1.859,26
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 11480	52038 - DISJUNTOR TRIFASICO EM CAIXA MOLDADA 160A	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	1183	R\$	664,02	1	R\$	664,02
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 11480	52040 - DISJUNTOR TRIFASICO EM CAIXA MOLDADA 63A	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	1183	R\$	420,55	1	R\$	420,55
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 11480	52039 - DISJUNTOR TRIFASICO EM CAIXA MOLDADA 80A	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	1183	R\$	509,08	2	R\$	1.018,16
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13821	4995 - DOBUTAMINA SOL INJ 12,5MG/ML 20ML	AMPOLA 250MG	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	119405	R\$	5,45	150	R\$	817,50
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13821	5814 - DOMPERIDONA SUSP ORAL 1MG/ML 100ML	FR 100 ML	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	119405	R\$	9,25	30	R\$	277,50
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13821	38989 - ENOXAPARINA SODICA 40MG SERINGA PRE-PREENCHIDA (SC)	SERINGA 40MG	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	119405	R\$	24,80	324	R\$	8.035,20
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13821	25640 - FENOBARBITAL COMP 100MG - GEN UNIAO QUIMICA	COMPRIMIDO	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	183074	R\$	0,16	200	R\$	32,00
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13821	6397 - FLUCONAZOL CAPS 150MG	CAPSULA	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	1526755	R\$	0,36	1000	R\$	360,00
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13821	39370 - GLICERINA ENEMA SOL 12% FR. 500ML	FRASCO	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	1526755	R\$	8,45	20	R\$	169,03
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13999	11324 - GLICOSE SOL INJ 5% 500ML	BOLSA 500 ML	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI -	11943	R\$	3,81	150	R\$	572,16
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13821	5416 - HEPARINA SODICA SOL INJ 5000UI/ML 5ML	FR/AMP 5 ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	1526755	R\$	21,10	100	R\$	2.110,00
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13821	5625 - HIDROCORTISONA PO P/ SOL INJ 500MG	FR 500MG	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	119405	R\$	4,07	300	R\$	1.221,00
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13821	40324 - HIDROGEL COM ALGINATO 85G	UNIDADE	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	1526755	R\$	10,99	20	R\$	219,80
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13821	40684 - IPRATROPIO 0,25% FRASCO 20ML SOLUCAO P/ INALACAO	FRASCO	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	1526755	R\$	1,14	200	R\$	228,00
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 11480	52034 - ISOLADOR PARA BARRAMENTO EM EPOXI 60 X 60 MM 3/8"	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	1183	R\$	43,54	3	R\$	130,61
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13821	38998 - ITRACONAZOL CAPS. 100MG	CAPSULA	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	1526755	R\$	0,89	3000	R\$	2.670,00
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13668	25822 - KIT CATERER DUPLO ADULTO 11-12FR C/ APROX. 20CM HEMODIALISE	UNIDADE	CARRION SILVA COMERCIAL EIRE	2018	R\$	98,00	20	R\$	1.960,00
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13821	12210 - LACTULOSE XPE 667MG/ML 120ML	FR 120 ML	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	119405	R\$	5,40	20	R\$	108,00
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13821	29943 - LIDOCAINA 2% SOL INJ 5ML	AMPOLA DE 5 ML	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	119405	R\$	1,12	100	R\$	112,00
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13821	17037 - LIDOCAINA SPRAY 10% FRASCO 50ML	FR 50ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	1526755	R\$	45,00	3	R\$	135,00
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13821	10084 - LOSARTANA COMP 50MG	COMPRIMIDO	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	119405	R\$	0,07	300	R\$	20,40
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 11480	52050 - LUVA DE EMENDA PARA CABO 120MM	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	1183	R\$	24,03	3	R\$	72,09
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 11480	52055 - LUVA DE EMENDA PARA CABO 16MM	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	1183	R\$	4,81	3	R\$	14,42
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 11480	52054 - LUVA DE EMENDA PARA CABO 25MM	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	1183	R\$	4,81	3	R\$	14,42

13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 11480	52053 - LUVA DE EMENDA PARA CABO 35MM	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	1183	R\$	7,21	3	R\$	21,63
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 11480	30223 - LUVA DE EMENDA PARA CABO 4MM	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	1183	R\$	4,81	3	R\$	14,42
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 11480	52052 - LUVA DE EMENDA PARA CABO 50MM	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	1183	R\$	9,61	3	R\$	28,83
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 11480	52051 - LUVA DE EMENDA PARA CABO 75MM	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	1183	R\$	12,01	3	R\$	36,04
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13668	384 - LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G	CAIXA COM 100UN	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	38884	R\$	23,80	100	R\$	2.380,00
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13668	385 - LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL M	CAIXA COM 100UN	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	38884	R\$	23,80	200	R\$	4.760,00
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14027	40672 - MASCARA DESCARTAVEL COM PROTECAO TRIPLA C/ TIR	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	496	R\$	0,20	10200	R\$	2.009,40
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13611	34365 - MASCARA LARINGEA SILICONE Nº 5 REUTILIZAVEL	UNIDADE	BIO INFINITY COMERCIO HOSPIT	1232	R\$	189,00	5	R\$	945,00
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13821	7289 - METILPREDNISOLONA PO P/ SOL INJ 500MG	FR 500MG	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	119405	R\$	15,90	300	R\$	4.770,00
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13821	19927 - MORFINA SOL INJ 10MG/ML 1ML - DIMORF	AMP 10MG	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	119405	R\$	3,54	500	R\$	1.770,00
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13821	42936 - NOREPINEFRINA SOL INJ 2MG/ML 4ML	AMP-4 ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	1526755	R\$	5,50	500	R\$	2.750,00
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13821	39003 - PANTOPRAZOL PO P/ SOL INJ 40MG + DILUENTE 10ML	AMP 40MG	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	119405	R\$	10,90	300	R\$	3.270,00
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13821	27925 - PARACETAMOL + CODEINA COMP 500 + 30MG - GEN GEOLAB	COMPRIMIDO	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	1526755	R\$	0,45	288	R\$	129,60
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13821	40877 - PIPERACILINA + TAZOBACTAM SOL INJ 4,5MG/ML - INATIVAR	FRASCO 4,5MG	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	119405	R\$	19,85	200	R\$	3.970,00
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13821	4999 - PROPANOLOL COMP 40MG	COMPRIMIDO	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	1526755	R\$	0,03	500	R\$	16,00
13/01/2022	NOTA TÉCNICA Nº 001.21 - VIA NUT	36261 - PROTEINA DO SORO DE LEITE ISOLADO	LATA C/ 280 GRAM	VIA NUT NUTRICAO CLIN PROD H	70213	R\$	54,00	6	R\$	324,00
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13821	13649 - RINGER C/ LACTATO SOL INJ 500ML	BOLSA 500 ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	183074	R\$	3,90	360	R\$	1.403,85
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13821	43461 - SIMETICONA SOL ORAL 75MG/ML 15ML	FR 15 ML	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	119405	R\$	1,30	60	R\$	78,00
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13821	38983 - SOLUCAO P/ HEMOD. BICARBONATO DE SODIO 8,4% 5000ML	GALÃO C/ 5L	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	183074	R\$	23,50	40	R\$	939,90
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 16056	6038 - SULFATO DE MAGNESIO SOL INJ 50% 10ML	AM P 10ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	1526755	R\$	6,65	200	R\$	1.329,84
13/01/2022	NOTA TÉCNICA Nº 001.21 - VIA NUT	49735 - SUPLENTO RENAL C/ DIALISE 2.0 KCAL/ML - 200ML	FR 200 ML	VIA NUT NUTRICAO CLIN PROD H	70213	R\$	13,00	24	R\$	312,00
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13934	38988 - TEICOPLANINA PO P/ SOL INJ 400MG	FRASCO C/400MG	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	119888	R\$	39,70	50	R\$	1.985,00
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13821	6484 - TENOXICAM PO P/ SOL INJ 20MG	AMP 20MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	183074	R\$	6,50	100	R\$	649,93
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 11480	35797 - TERMINAL COMPRESSAO TM 50MM	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	1183	R\$	9,61	4	R\$	38,45
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 11480	52048 - TERMINAL DE COMPRESSAO 120MM	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	1183	R\$	19,22	4	R\$	76,89
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 11480	34850 - TERMINAL DE COMPRESSAO 16MM	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	1183	R\$	4,81	4	R\$	19,22
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 11480	14998 - TERMINAL DE COMPRESSAO 25MM	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	1183	R\$	4,81	4	R\$	19,22
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 11480	14999 - TERMINAL DE COMPRESSAO 35MM	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	1183	R\$	7,21	4	R\$	28,83
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 11480	52056 - TERMINAL DE COMPRESSAO 4MM	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	1183	R\$	4,81	4	R\$	19,22
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 11480	52049 - TERMINAL DE COMPRESSAO 75MM	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	1183	R\$	12,02	4	R\$	48,06
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14104	16120 - TIGECICLINA SOL INJ 50MG	FR/AMP 50MG	MULTIPLA HOSPITALAR COMERCIO	402	R\$	165,00	30	R\$	4.950,00
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13821	18596 - TRAMADOL COMP 50MG - GEN TEUTO	COMPRIMIDO	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	119405	R\$	0,17	100	R\$	16,50
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13821	28920 - TRAMADOL SOL INJ 50MG/ML 1ML - GEN TEUTO	AMP 50MG	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	119405	R\$	1,39	600	R\$	834,00
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13821	6068 - VANCOMICINA PO P/ SOL INJ 500MG	FR 500MG	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	119405	R\$	4,42	200	R\$	884,00
13/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13821	25042 - VASOPRESSINA SOL INJ 20U/ML 1ML	AMPOLA DE 1 ML	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	119405	R\$	20,99	200	R\$	4.198,00
14/01/2022	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	16670 - GAS OXIGENIO LIQUIDO MEDICINAL	LITRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	103253	R\$	2,42	4498	R\$	10.885,16
14/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13538	54990 - PANO MULTIUSO PARA LIMPEZA 28 X 40-50 CM	ROLO	PM DOS REIS LTDA	495	R\$	239,00	4	R\$	956,00
14/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13457	55730 - PAPEL COUCHE 4/0 CORES 12 X 07 CM	FOLHA	MARKA EDITORA GRAFICA LTDA	961	R\$	0,10	5000	R\$	495,00
17/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13668	26090 - ATADURA DE RAYON ESTERIL APROX. 7,5CM X 5M	UNIDADE	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	120152	R\$	5,47	20	R\$	109,40
17/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13880	43224 - AVENTAL AZUL DE EXPURGO DESC MANGA LONGA PUNHO C/ ELASTICO	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	38992	R\$	8,10	180	R\$	1.458,00
17/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13669	43224 - AVENTAL AZUL DE EXPURGO DESC MANGA LONGA PUNHO C/ ELASTICO	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	38979	R\$	8,10	180	R\$	1.458,00
17/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13668	40514 - CANULA DE CARLENS EM PVC DUPLO LUMEN C/ CUFF G. CARINAL 35 E	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	183518	R\$	242,00	2	R\$	484,00
17/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13668	34802 - CATETER CENTRAL DE INSERCAO PICC 4,0FR - SILICONE EXTRA MACI	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	183518	R\$	175,76	20	R\$	3.515,20
17/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13668	6638 - CATETER EPIDURAL P/ ANESTESIA CONTINUA Nº 18G 36	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	183518	R\$	46,20	3	R\$	138,60
17/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13821	12019 - CIPROFLOXACINO SOL INJ 2MG/ML 100ML	BOLSA 200MG	CM HOSPITALAR S.A.	620563	R\$	16,99	100	R\$	1.699,00
17/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13668	4610 - COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000ML	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	183518	R\$	4,10	100	R\$	410,00
17/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13999	5173 - DEXAMETASONA SOL INJ 4MG/ML 2,5ML	FR/A 10 MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	183678	R\$	1,99	120	R\$	238,80
17/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13668	37915 - DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y EM SILICONE	UNIDADE	H M BORGES	2365	R\$	0,95	809	R\$	768,55
17/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13668	12888 - ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4,5M	RL C/4,5M	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	183518	R\$	8,13	450	R\$	3.658,50
17/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13999	28660 - FENTANILA, CITRATO SOL INJ 50MG/ML 10ML - GEN HIPOLABOR	AMPOLA DE 10ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	183678	R\$	6,05	400	R\$	2.420,00
17/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13999	16671 - GAS OXIGENIO GASOSO	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	103289	R\$	26,12	8	R\$	208,95
17/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13668	54368 - MANTA SMS 100% POLIETILENO 50G/M² 120 X 120 CM	PACOTE C/ 500 FOL	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	183518	R\$	119,15	1	R\$	119,15
17/01/2022	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	12870 - OXIGENIO MEDICINAL P/ CLINDRO C/ CAPACIDADE 10M3	M³	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	103289	R\$	9,29	10	R\$	92,91
17/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13529	49338 - PAPEL PARA DESENHO (CANSON) A4 210MM X 297MM	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA LTDA	158758	R\$	10,00	10	R\$	100,00
17/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13668	37983 - PERFURADOR P/ SORO ESTERIL	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	183518	R\$	0,42	200	R\$	84,00
17/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13668	45147 - SACO P/ OBITO COR CINZA C/ ETIQUETA DE IDENTIFICACAO TAM G	PACOTE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	183518	R\$	13,44	25	R\$	336,00
17/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13668	4947 - SONDA NASOENTERAL ADULTO Nº 12 C/ GUIA	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	183518	R\$	9,45	120	R\$	1.134,00
17/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13668	37834 - SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALVULA Nº 14	UNIDADE	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	120152	R\$	0,78	1260	R\$	982,80
17/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13668	454 - SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 10	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	183518	R\$	0,82	5	R\$	4,10
17/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13668	451 - SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 14	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	183518	R\$	0,63	10	R\$	6,30
17/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13668	4817 - TORNEIRA 3 VIAS C/ CONEXAO LUER LOCK / LUER SLIP	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	183518	R\$	0,78	150	R\$	117,00
18/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13668	20491 - ACIDO PERACETICO C/ TIRAS REAGENTES	UNIDADE	HOSPFAR IND COM PROD HOSPI	956615	R\$	622,28	9	R\$	5.600,52
18/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13668	19690 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº24 DISPOSITIVO SEGURANCA	UNIDADE	HOSPFAR IND COM PROD HOSPI	956615	R\$	1,67	1000	R\$	1.670,70
18/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 12083	45279 - CIRCUITO RESPIRATORIO ADULTO UNIVERSAL	UNIDADE	WJ COMERCIO LTDA	129	R\$	292,10	20	R\$	5.842,00
18/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13668	31599 - COMPRESSA 7,5 X 7,5CM ESTERIL C/ 13 FIOS BRANCA (PCT 10UN)	PCT C/ 10UN	HOSPFAR IND COM PROD HOSPI	956615	R\$	0,46	1500	R\$	690,00
18/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13668	38133 - CURATIVO HIDROCOLOIDE ESTERIL 20 X 20 CM	UNIDADE	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE L	1527942	R\$	12,50	20	R\$	250,00
18/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13668	5903 - DRENO DE PENROSE Nº 2 C/ GAZE ESTERIL	UNIDADE	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE L	1527942	R\$	1,65	10	R\$	16,50
18/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13668	2230 - FIO NYLON PRT 4-0 AG 2,5CM TR 3/8 45CM	UNIDADE	F A PEREIRA EIRELI	624	R\$	1,39	72	R\$	100,08
18/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13668	38951 - FRALDA GERIATRICA DESC C/ FITA ADESIVA GG	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	515	R\$	1,39	1008	R\$	1.401,12
18/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13668	5241 - FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL G	UNIDADE	F A PEREIRA EIRELI	624	R\$	0,50	370	R\$	185,00
18/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13668	32688 - INDICADOR BIOLOGICO AUTO-CONTIDO ATE 3H - CONTRATO	UNIDADE	NL PRODUTOS HOSPITALARES EI	39809	R\$	33,00	200	R\$	6.600,00
18/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13668	46505 - INTEGRADOR QUIMICO CLASSE 5 SES	UNIDADE	NL PRODUTOS HOSPITALARES EI	39809	R\$	0,70	1200	R\$	840,00

18/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13675	8734 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE 15 X 30 CM - 1KG	QUILOGRAMA	PM DOS REIS LTDA	508	R\$	23,90	60	R\$	1.434,00
18/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13675	45205 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE 20 X 30CM 1KG	PACOTE	PM DOS REIS LTDA	508	R\$	23,90	60	R\$	1.434,00
18/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13675	41553 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE 30 X 40CM 1KG	QUILOGRAMA	PM DOS REIS LTDA	508	R\$	23,90	75	R\$	1.792,50
18/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13675	41561 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE 50 X 80 CM 1KG	QUILOGRAMA	PM DOS REIS LTDA	508	R\$	23,90	30	R\$	717,00
18/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13668	358 - SERINGA DESC 10ML LUER LOCK (ROSCA) S/ AGULHA	UNIDADE	HOSPFAR IND COM PROD HOSPI	956615	R\$	0,31	500	R\$	152,95
19/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14104	12501 - AMPICILINA - SULBACTAM PO P/ SOL INJ 2 + 1G	FRASCO AMPOLA	MEDCOM COM DE MED HOSP LT	161844	R\$	13,43	80	R\$	1.074,40
19/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14104	38968 - AMPICILINA SODICA PO P/ SOL INJ 1G	FRASCO AMPOLA	MEDCOM COM DE MED HOSP LT	161844	R\$	1,24	150	R\$	186,00
19/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14104	20449 - CICLOFOSFAMIDA PO P/ SOL INJ 1G	FR/ AMP 1000MG	VIVA PRODUTOS HOSPITALARES	840111	R\$	54,00	5	R\$	270,00
19/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14104	40891 - CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 100ML	BOLSA 100 ML	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI -	11969	R\$	2,57	1500	R\$	3.859,65
19/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14104	33776 - CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 500ML - BOLSA	BOLSA 500 ML	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI -	11969	R\$	3,32	810	R\$	2.689,20
19/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13668	3876 - DETERGENTE NEUTRO CONCENTRADO PARA LIMPEZA INDUSTRIAL	GL C/ 5 L	PM DOS REIS LTDA	521	R\$	41,00	20	R\$	820,00
19/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14104	35053 - DEXMEMETOMIDINA SOL INJ 100MCG/ML 2ML - GEN EUROFARMA	FRASCO COM 2 ML	MEDCOM COM DE MED HOSP LT	161844	R\$	8,00	100	R\$	800,00
19/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14104	4995 - DOBUTAMINA SOL INJ 12,5MG/ML 20ML	AMPOLA 250MG	MEDCOM COM DE MED HOSP LT	161844	R\$	5,54	150	R\$	831,00
19/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14104	11324 - GLUCOSE SOL INJ 5% 500ML	BOLSA 500 ML	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI -	11969	R\$	3,81	180	R\$	685,51
19/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13668	42752 - INTEGRADOR QUIMICO COM LEITURA DE TEMPO,TEMPERATURA E VAPOR	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	520	R\$	0,65	250	R\$	162,50
19/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14104	38189 - MESNA SOL INJ 100MG/ML 4ML	AMPOLA	VIVA PRODUTOS HOSPITALARES	840111	R\$	13,85	10	R\$	138,50
19/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14104	42936 - NOREPINEFRINA SOL INJ 2MG/ML 4ML	AMP-4 ML	MEDCOM COM DE MED HOSP LT	161844	R\$	4,15	100	R\$	415,00
19/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13668	38289 - PAPEL CREPADO 120CMX120CM	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	520	R\$	470,00	1	R\$	470,00
19/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12784	6038 - SULFATO DE MAGNESIO SOL INJ 50% 10ML	AM P 10ML	INJEMED MEDICAMENTOS ESPEC	10024	R\$	4,20	200	R\$	840,00
19/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14104	6068 - VANCOMICINA PO P/ SOL INJ 500MG	FR 500MG	MEDCOM COM DE MED HOSP LT	161844	R\$	4,19	150	R\$	628,50
20/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13668	37787 - AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X6	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	517	R\$	0,42	600	R\$	252,00
20/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13668	19682 - AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	517	R\$	0,46	1200	R\$	552,00
20/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12906	38460 - AGULHA DESC. INTRA OSSEA EST AC INOXDAVEL PEDIATRICA 18G	UNIDADE	MPM PRODUTOS MEDICOS LATD	9224	R\$	175,00	4	R\$	700,00
20/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12906	26971 - AGULHA DESC. INTRA OSSEA ESTERIL EM ACO INOXIDAVEL 15G	UNIDADE	MPM PRODUTOS MEDICOS LATD	9224	R\$	145,00	4	R\$	580,00
20/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12906	26972 - AGULHA DESC. INTRA OSSEA ESTERIL EM ACO INOXIDAVEL 16G	UNIDADE	MPM PRODUTOS MEDICOS LATD	9224	R\$	145,00	4	R\$	580,00
20/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13668	49405 - AGULHA P/ ASPIRACAO MEDULA OSSEA 14GX 75MM MIELOGRAMA	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	517	R\$	130,00	11	R\$	1.430,00
20/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13668	47859 - AGULHA PARA BIOPSIA DE MEDULA OSSEA 8X X 10CM	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	517	R\$	145,00	10	R\$	1.450,00
20/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13668	42540 - ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	517	R\$	0,42	408	R\$	171,36
20/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13668	42541 - ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CMX4,5M 13 FIOS	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	517	R\$	0,86	348	R\$	299,28
20/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13668	27414 - CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PEDIATRICA DESC S/ BALAO N° 4,0	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	517	R\$	31,50	3	R\$	94,50
20/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13668	16538 - CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC ESTERIL C/ BALAO N° 6,5	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	517	R\$	15,50	5	R\$	77,50
20/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13668	26595 - CATETER CENTRAL DE INSERCAO PICC 1,9-2,0FR - POLIURETANO	UNIDADE	MEDLIN HOSPITALAR LTDA - ME	34841	R\$	250,00	5	R\$	1.250,00
20/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13668	15712 - CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO DESC ESTERIL	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	517	R\$	0,73	60	R\$	43,80
20/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13668	26621 - CATETER NASAL TIPO OCULOS INFANTIL DESCARTAVEL	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	517	R\$	3,30	40	R\$	132,00
20/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14104	4890 - CEFTRIAXONA PO P/ SOL INJ 1G	FRASCO AMPOLA	MEDCOM COM DE MED HOSP LT	80501	R\$	4,30	200	R\$	860,00
20/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13668	39332 - COLCHAO CAIXA DE OVO D-28 1,88 X 88 X 06 CM	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	517	R\$	58,00	100	R\$	8.700,00
20/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14104	39691 - ESCOPLAMINA SOL INJ 20MG/ML 1ML	AMPOLA DE 1 ML	MIGMED MEDICAMENTOS E MATE	11637	R\$	1,69	150	R\$	169,00
20/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13668	47633 - ESPACADOR EM AEROSOL ADULTO	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	517	R\$	32,00	20	R\$	640,00
20/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13668	36492 - FIO POLIGLICOL/POLIGLACT VIOLETA 0 AG 4,0CM CIL 1/2 70CM	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	517	R\$	6,29	36	R\$	226,44
20/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13669	45144 - FITA ADESIVA HOSPITALAR 16MM X 50M	PECA	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	183886	R\$	3,30	200	R\$	660,00
20/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13668	223 - FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	517	R\$	1,21	2480	R\$	3.000,80
20/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13668	380 - LAMINA DE BISTURI Nº 15	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	517	R\$	0,28	700	R\$	196,00
20/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14104	27265 - METADONA COMP 5MG - MYTEDOM	COMPRIMIDO	MEDCOM COM DE MED HOSP LT	80501	R\$	0,65	300	R\$	195,00
20/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14104	13728 - METRONIDAZOL SOL INJ 500MG 100ML BOLSA	BOLSA 100 ML	MIGMED MEDICAMENTOS E MATE	11637	R\$	3,47	70	R\$	242,90
20/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13668	38289 - PAPEL CREPADO 120CMX120CM	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	517	R\$	470,00	1	R\$	470,00
20/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13668	38291 - PAPEL CREPADO 30CMX30CM C/ 500	CX C/ 500 UN	PM DOS REIS LTDA	517	R\$	150,00	2	R\$	300,00
20/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13668	38292 - PAPEL CREPADO 60CMX60CM	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	517	R\$	0,60	500	R\$	300,00
20/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13675	19549 - SACO DESCARTAVEL AMARELO P/ HAMPER 90 X 110 CM 120L	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	526	R\$	0,94	7000	R\$	6.580,00
20/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13669	38739 - TOMADA DUPLA C/ VALVULA DE IMPACTO P/ AR COMPRIMIDO	UNIDADE	BIO INFINITY COMERCIO HOSPI	1303	R\$	52,00	20	R\$	1.040,00
20/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13668	402 - TOUCA CIRURGICA DESCARTAVEL BRANCA C/ ELASTICO	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	517	R\$	0,08	10000	R\$	815,00
21/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13999	23570 - BENZILPENICILINA BENZATINA PO P/ SOL INJ 1.200.000UI	FRASCO AMPOLA	FARMATER MEDICAMENTOS LTD	36117	R\$	16,64	1000	R\$	1.664,00
21/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13668	25425 - CANULA DE CARLENS EM PVC DUPLO LUMEN C/ CUFF G. CARINAL 37 DI	UNIDADE	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR	59445	R\$	678,99	2	R\$	1.357,98
21/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14172	19688 - CATETER INTRAVENOSO PERFERICO Nº 20/ C/ DISPOSITIVO SEGURANCA	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	184295	R\$	1,81	600	R\$	1.086,00
21/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13668	25597 - CONJUNTO P/ MICRONEBULIZACAO	UNIDADE	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR	59445	R\$	7,98	10	R\$	79,80
21/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13668	28089 - DESINFETANTE CONCENTRADO A BASE DE QUATERNARIO DE AMONIA	LITRO	PRIME COMERCIO DE PRODUTOS	7218	R\$	23,79	46	R\$	1.094,34
21/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14104	18627 - DEXTROETAMINA SOL INJ 50MG/ML 10ML - KETAMIN	FR 10 ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	1529566	R\$	65,00	50	R\$	3.250,00
21/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13668	43760 - ELETRODO PARA MONITORIZACAO ECG	UNIDADE	PRIME COMERCIO DE PRODUTOS	7218	R\$	0,30	1000	R\$	299,00
21/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14177	40672 - MASCARA DESCARTAVEL COM PROTECAO TRIPLA C/ TIR	UNIDADE	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR	59638	R\$	0,24	4050	R\$	972,00
21/01/2022	NOTA TÉCNICA Nº 031.19 - NUTRA	54383 - NUTRICA0 PARENT. MANIP. (BOLSA 1500,01 - 2000ML)	MILILITROS	NUTRA - NUTRICA0 AVANCADA L	19780	R\$	0,16	1520	R\$	243,20
21/01/2022	NOTA TÉCNICA Nº 031.19 - NUTRA	54383 - NUTRICA0 PARENT. MANIP. (BOLSA 1500,01 - 2000ML)	MILILITROS	NUTRA - NUTRICA0 AVANCADA L	19801	R\$	0,16	1620	R\$	259,20
21/01/2022	NOTA TÉCNICA Nº 031.19 - NUTRA	54383 - NUTRICA0 PARENT. MANIP. (BOLSA 1500,01 - 2000ML)	MILILITROS	NUTRA - NUTRICA0 AVANCADA L	19824	R\$	0,16	1620	R\$	259,20
21/01/2022	NOTA TÉCNICA Nº 031.19 - NUTRA	54383 - NUTRICA0 PARENT. MANIP. (BOLSA 1500,01 - 2000ML)	MILILITROS	NUTRA - NUTRICA0 AVANCADA L	19959	R\$	0,16	1620	R\$	259,20
21/01/2022	NOTA TÉCNICA Nº 031.19 - NUTRA	54383 - NUTRICA0 PARENT. MANIP. (BOLSA 1500,01 - 2000ML)	MILILITROS	NUTRA - NUTRICA0 AVANCADA L	19937	R\$	0,16	1620	R\$	259,20
21/01/2022	NOTA TÉCNICA Nº 031.19 - NUTRA	54383 - NUTRICA0 PARENT. MANIP. (BOLSA 1500,01 - 2000ML)	MILILITROS	NUTRA - NUTRICA0 AVANCADA L	19917	R\$	0,16	1620	R\$	259,20
21/01/2022	NOTA TÉCNICA Nº 031.19 - NUTRA	54383 - NUTRICA0 PARENT. MANIP. (BOLSA 1500,01 - 2000ML)	MILILITROS	NUTRA - NUTRICA0 AVANCADA L	19891	R\$	0,16	1620	R\$	259,20
21/01/2022	NOTA TÉCNICA Nº 031.19 - NUTRA	54383 - NUTRICA0 PARENT. MANIP. (BOLSA 1500,01 - 2000ML)	MILILITROS	NUTRA - NUTRICA0 AVANCADA L	19874	R\$	0,16	1620	R\$	259,20
21/01/2022	NOTA TÉCNICA Nº 031.19 - NUTRA	54383 - NUTRICA0 PARENT. MANIP. (BOLSA 1500,01 - 2000ML)	MILILITROS	NUTRA - NUTRICA0 AVANCADA L	19857	R\$	0,16	1620	R\$	259,20
21/01/2022	NOTA TÉCNICA Nº 031.19 - NUTRA	54383 - NUTRICA0 PARENT. MANIP. (BOLSA 1500,01 - 2000ML)	MILILITROS	NUTRA - NUTRICA0 AVANCADA L	19845	R\$	0,16	1620	R\$	259,20
21/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13999	34090 - TIAMINA SOL INJ 100MG/ML 1ML	AMPOLA DE 1 ML	FARMATER MEDICAMENTOS LTD	36117	R\$	14,37	50	R\$	718,50
21/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14104	16120 - TIGECICLINA SOL INJ 50MG	FR/AMP 50MG	MULTIPLA HOSPITALAR COMERC	406	R\$	165,00	30	R\$	4.950,00
22/01/2022	NOTA TÉCNICA Nº 001.21 - VIA NUT	27075 - DIETA ENTERAL NORMOPR C/ FIBRAS HIPERCALORICA DC 1,5KCAL/ML	BOLSA 1000 ML	VIA NUT NUTRICA0 CLIN PROD H	70611	R\$	36,40	12	R\$	436,80
22/01/2022	NOTA TÉCNICA Nº 001.21 - VIA NUT	18686 - DIETA ENTERAL POLIM. HIPERC/HIPERP/HIPERL. 1,5KCAL/ML	BOLSA 1000 ML	VIA NUT NUTRICA0 CLIN PROD H	70611	R\$	24,40	60	R\$	1.464,00

22/01/2022	NOTA TÉCNICA Nº 001.21 - VIA NUT	36261 - PROTEINA DO SORO DE LEITE ISOLADO	LATA C/ 280 GRAM	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLIN PROD H	70611	R\$	54,00	12	R\$	648,00
22/01/2022	NOTA TÉCNICA Nº 001.21 - VIA NUT	37853 - SUPLENTO ULCERA DE PRESSAO CHOCOLATE 200ML	UNIDADE	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLIN PROD H	70611	R\$	13,80	72	R\$	993,60
24/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14073	19683 - AGULHA DESC. C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X8	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	536	R\$	0,51	3000	R\$	1.530,00
24/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14073	49405 - AGULHA P/ ASPIRACAO MEDULA OSSEA 14GX 75MM MIOLOGRAMA	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	543	R\$	130,00	9	R\$	1.170,00
24/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13668	18916 - BANDAGEM CORPORAL ADESIVA ELASTICA APROX. 5M X 5CM - ROSA	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	536	R\$	85,50	10	R\$	855,00
24/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13674	210 - BORRACHA BRANCA	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	504123	R\$	0,30	5	R\$	1,50
24/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13674	43167 - CLIPS 6/0	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	504123	R\$	2,20	20	R\$	44,00
24/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13674	5552 - CLORETO DE SODIO SOL INJ 20% 10ML	AM P 10ML	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	120936	R\$	0,52	200	R\$	104,00
24/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13674	328 - COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200ML PCT C/100	PACOTE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	504123	R\$	3,90	600	R\$	2.340,00
24/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14199	25164 - ETOMIDATO SOL INJ 2MG/ML 10ML - GEN BLAU	AM P 10ML	MEDCOM COMERCIO DE MEDICA	81303	R\$	13,00	30	R\$	390,00
24/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13674	192 - GRAMPO 26/6 P/ GRAMPEADOR C/ 5000 UND	CAIXA	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	504123	R\$	4,78	15	R\$	71,70
24/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14177	40672 - MASCARA DESCARTAVEL COM PROTECAO TRIPLA C/ TIR	UNIDADE	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR	59697	R\$	0,24	25000	R\$	6.000,00
24/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14199	42936 - NOREPINEFRINA SOL INJ 2MG/ML 4ML	AMP-4 ML	MEDCOM COMERCIO DE MEDICA	81303	R\$	4,15	4450	R\$	18.467,50
24/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13674	44975 - PAPEL A-4 COM 500 FOLHAS	PACOTE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	504123	R\$	16,90	600	R\$	10.140,00
24/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14878	5712 - PAPEL SULFITE A4 AMARELO C/ 500 FLS 75G/M²	RESMA	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	504123	R\$	21,90	1	R\$	21,90
24/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13674	1962 - PASTA L PLASTICO TRANSPARENTE	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	504123	R\$	0,75	20	R\$	15,00
24/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13674	49340 - PASTA POLIIONDA MEDIA COM ELASTICO - 35MM /40MM	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	504123	R\$	3,75	5	R\$	18,75
24/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13674	184 - PINCEL ATOMICO AZUL	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	504123	R\$	1,79	5	R\$	8,95
24/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14104	13648 - PIPERACILINA + TAZOBACTAM SOL INJ 4,5G	FR 4,5 G	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	120936	R\$	19,85	500	R\$	9.925,00
24/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13674	43664 - PRESILHA JACARE P/ CRACHA	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	504123	R\$	0,45	100	R\$	45,00
24/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14199	18252 - ROCURONIO, BROMETO SOL INJ 10MG/ML 5ML	FR 5ML	NEWARIS LIFESCENCES LTDA	27	R\$	9,00	700	R\$	6.300,00
24/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14104	5467 - SALBUTAMOL SPRAY 200 DOSES	FRASCO	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	120936	R\$	10,37	20	R\$	207,40
24/01/2022	NOTA TÉCNICA Nº 029.17 - MEDLEVENSOHN	43787 - TIRAS TESTE ON CALL PLUS	UNIDADE	MEDLEVENSOHN COM REP PROD	98149	R\$	0,72	9000	R\$	6.480,00
24/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13668	365 - ALGODAO HIDROFILO 500G	PACOTE	HOSP PAR IND COM PROD HOSPI	957605	R\$	10,11	20	R\$	202,20
25/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13821	34091 - ATROPINA 1% SOL OFTALMICA 10MG/ML 5ML	FR 5ML	FARMATER MEDICAMENTOS LTD	36404	R\$	11,19	30	R\$	335,70
25/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13674	16615 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES	66406	R\$	0,48	150	R\$	72,00
25/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13674	49323 - CAPA DE ACETATO PARA ENCARENCAO PRETA	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES	66406	R\$	0,35	100	R\$	35,00
25/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14073	19689 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO C/ DISPOSITIVO SEGURANCA Nº22	UNIDADE	HOSP PAR IND COM PROD HOSPI	957605	R\$	1,81	500	R\$	907,35
25/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13821	8564 - CLONIDINA COMP 0,100MG	COMPRIMIDO	FARMATER MEDICAMENTOS LTD	36404	R\$	0,28	360	R\$	100,80
25/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14073	38092 - COMPRESSA CAMPO OPERAT C/ FIO RADIOPACO 45 X 50 CM PCT C/ 50	PACOTE	HOSP PAR IND COM PROD HOSPI	957605	R\$	47,81	80	R\$	3.824,80
25/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13674	119 - CRACHA PLASTICO 105X85MM	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES	66406	R\$	0,40	200	R\$	80,00
25/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14199	4995 - DOBUTAMINA SOL INJ 12,5MG/ML 20ML	AMPOLA 250MG	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	121652	R\$	5,65	600	R\$	3.390,00
25/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13674	43594 - ENVELOPE PARDO A.4	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES	66406	R\$	0,19	500	R\$	95,00
25/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13930	37742 - EQUIPO GRAVIT P/ SANGUE E HEMODERIVADOS - FILTRO 180 MICRAS	UNIDADE	MIGMED MEDICAMENTOS E MATE	11679	R\$	4,05	72	R\$	291,58
25/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13671	48291 - EQUIPO MED. P/ BOMBA INF B BRAUN	UNIDADE	LABORATORIO B BRAUN SA	637560	R\$	56,10	360	R\$	20.196,00
25/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13674	50449 - ETIQUETA ADESIVA COUCHE BRANCA 50 X 30 MM	ROLO	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES	66406	R\$	7,90	3	R\$	23,70
25/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13674	44563 - ETIQUETA ADESIVA PAPEL COUCHE 100 MM X 50 MM X 35 M	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES	66406	R\$	11,40	150	R\$	1.710,00
25/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14199	52511 - FENTAMILA, CITRATO SOL INJ 50MG/ML 10ML - GEN UNIAO QUIMICA	AMPOLA DE 10ML	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	121652	R\$	6,10	2250	R\$	13.725,00
25/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13674	1725 - FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSP. MONOFACE 45MM X 45M	ROLO	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES	66406	R\$	3,30	20	R\$	66,00
25/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13821	16114 - HIDRALAZINA COMP 50MG	COMPRIMIDO	FARMATER MEDICAMENTOS LTD	36404	R\$	0,55	380	R\$	209,00
25/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13821	25300 - ISSOSSORBIDA (MONONITRATO) COMP 20MG	COMPRIMIDO	FARMATER MEDICAMENTOS LTD	36404	R\$	0,35	90	R\$	31,50
25/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14199	29943 - LIDOCAINA 2% SOL INJ 5ML	AMPOLA DE 5 ML	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	121652	R\$	1,12	1000	R\$	1.120,00
25/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13674	2129 - MARCADOR P/ QUADRO BRANCO COR AZUL (1)	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES	66406	R\$	1,90	5	R\$	9,50
25/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13674	6223 - MARCADOR P/ QUADRO BRANCO PONTA FINA 2MM COR PRETO	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES	66406	R\$	2,00	10	R\$	20,00
25/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14104	12459 - MEROPENEM PO P/ SOL INJ 1G	FR/ AMP 1000MG	MEDCOM COM DE MED HOSP LT	163578	R\$	21,90	300	R\$	6.570,00
25/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14199	29910 - MIDAZOLAM SOL INJ 5MG/ML 10ML - GEN TEUTO	AMP 50MG	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	121652	R\$	5,60	50	R\$	280,00
25/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13674	49338 - PAPEL PARA DESENHO (CANSON) A4 210MM X 297MM	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES	66406	R\$	5,68	3	R\$	17,04
25/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13674	2259 - PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1,5 V	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES	66406	R\$	1,95	20	R\$	39,00
25/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13674	13937 - RIBBON CERA 110MM X 450M P/ IMPRESSORA ZEBRA	ROLO	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES	66406	R\$	27,00	5	R\$	135,00
25/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13821	10560 - TIAMINA COMP 300MG	COMPRIMIDO	FARMATER MEDICAMENTOS LTD	36404	R\$	0,77	120	R\$	92,40
25/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13674	23549 - TINTA PRETA P/ CARIMBO AUTOMATICO 40ML	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES	66406	R\$	7,50	2	R\$	15,00
26/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14199	518 - ALCOLOL LIQUIDO 70% 1000ML	LITRO	ELO DISTRIBUICAO LTDA	39294	R\$	6,25	1404	R\$	8.775,00
26/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14199	18627 - DEXTROCETAMINA SOL INJ 50MG/ML 10ML - KETAMIN	FR 10 ML	VIVA COMERCIO ATACADISTA DE	13111	R\$	61,00	370	R\$	22.570,00
26/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13311	12683 - DIETA ENTERAL NORMOCAL/NORMOPROT S/ FIBRAS 1.0 KCAL/ML	MILILITROS	BENENUTRI COMERCIAL LTDA	5893	R\$	0,05	16000	R\$	836,80
26/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14199	38989 - ENOXAPARINA SODICA 40MG SERINGA PRE-PREENCHIDA (SC)	SERINGA 40MG	ELFA MEDICAMENTOS S.A.	324537	R\$	24,69	1340	R\$	33.084,60
26/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13669	48058 - KIT HIGIENE BUCAL E PESSOAL	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	506	R\$	21,52	750	R\$	16.140,00
26/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13669	46405 - LUVA DE LATEX NATURAL 40CM CANO LONGO TAM M	PAR	PM DOS REIS LTDA	506	R\$	15,00	1	R\$	15,00
26/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14199	385 - LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL M	CAIXA COM 100UN	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	39350	R\$	24,00	600	R\$	14.400,00
26/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14199	386 - LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P	CAIXA COM 100UN	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	39350	R\$	24,00	780	R\$	18.720,00
26/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13675	45899 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE 40 X 60 CM	PACOTE	PM DOS REIS LTDA	543	R\$	23,90	16	R\$	382,40
27/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14265	38968 - AMPICILINA SODICA PO P/ SOL INJ 1G	FRASCO AMPOLA	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE L	1532604	R\$	2,25	100	R\$	225,00
27/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13668	39291 - CAPA P/ COLCHAO CAIXA DE OVO SOLTEIRO EM SILICONE C/ ZIPER	UNIDADE	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	94	R\$	14,80	150	R\$	2.220,00
27/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14265	5681 - CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 10ML - AMPOLA	AM P 10ML	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	122316	R\$	0,42	200	R\$	83,80
27/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13267	55433 - ETIQUETA P/ BOLSA DE SANGUE 100 X 100MM	ROLO	MARKA EDITORA GRAFICA LTDA	971	R\$	137,00	10	R\$	1.370,00
27/01/2022	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	16671 - GAS OXIGENIO GASOSO	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	103594	R\$	25,62	11	R\$	281,82
27/01/2022	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	16670 - GAS OXIGENIO LIQUIDO MEDICINAL	LITRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	103785	R\$	2,42	4798	R\$	11.611,16
27/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14199	40672 - MASCARA DESCARTAVEL COM PROTECAO TRIPLA C/ TIR	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.	1425384	R\$	0,23	20000	R\$	4.510,52
27/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13668	39778 - MASCARA EM SILICONE C/ COXIM Nº 5 ADULTO	UNIDADE	BIO INFINITY COMERCIO HOSPI	1336	R\$	16,90	10	R\$	169,00
27/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13668	34365 - MASCARA LARINGEA SILICONE Nº 5 REUTILIZAVEL	UNIDADE	BIO INFINITY COMERCIO HOSPI	1336	R\$	189,00	3	R\$	567,00
27/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14265	27265 - METADONA COMP 5MG - MYTDEM	COMPRIMIDO	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE L	1532604	R\$	0,70	60	R\$	42,00
27/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14199	27968 - MORFINA SOL INJ 10MG/ML 1ML - GEN HIPOLABOR	AMP 10MG	HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTD	327547	R\$	2,35	1600	R\$	3.762,40
27/01/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14265	7918 - NISTATINA SUSP ORAL 100.000UI/ML 50ML	FR 50ML	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	122316	R\$	3,90	50	R\$	195,00

27/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9679	49803 - PINÇA RETIRADA DE CORPO ESTRANHO JACARE SERRILHADA 1,8X180CM	UNIDADE	SAN ALVES COM DE ARTIGOS ME	6248	R\$	934,15	1	R\$	934,15
27/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9679	49802 - PINÇA RETIRADA DE CORPO ESTRANHO JACARE SERRILHADA 2,3X180CM	UNIDADE	SAN ALVES COM DE ARTIGOS ME	6248	R\$	934,15	1	R\$	934,15
27/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14265	15306 - POLIESTIRENOSSULFONATO DE CALCIO 900MG/G - 30G	ENVELOPE 30G	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE L	1532604	R\$	17,10	60	R\$	1.026,00
27/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13668	45777 - SONDA DE ASPIRACAO ENDOTRAQUEAL SISTEMA FECHADO 14FR 54CM	UNIDADE	BIO INFINITY COMERCIO HOSPIT	1336	R\$	39,00	20	R\$	780,00
27/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14265	6068 - VANCOMICINA PO P/ SOL INJ 500MG	FR 500MG	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	122316	R\$	4,42	100	R\$	442,00
28/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13668	37818 - AGULHA DE RAQUI Nº 22 G X 1 4/2" (0,7 X 40MM PEDIATRICA)	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.	1422429	R\$	8,75	100	R\$	875,01
28/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13668	17390 - AGULHA DESC. P/ ACUPUNTURA 25X30MM	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.	1422429	R\$	0,15	2000	R\$	290,00
28/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13668	3901 - CANULA DE GUEDEL Nº 4	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.	1422429	R\$	2,18	50	R\$	109,00
28/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13668	3902 - CANULA DE GUEDEL Nº 5	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.	1422429	R\$	2,18	50	R\$	109,00
28/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13668	19687 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº18 DISPOSITIVO SEGURANCA	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.	1422429	R\$	1,73	1100	R\$	1.903,00
28/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14265	7562 - CEFEPIME PO P/ SOL INJ 1G	FR/ AMP 1000MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	185005	R\$	11,00	50	R\$	550,00
28/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13668	222 - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.	1422429	R\$	0,31	6000	R\$	1.860,00
28/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13668	27075 - DIETA ENTERAL NORMOPR C/ FIBRAS HIPERCALORICA DC 1,5KCAL/ML	BOLSA 1000 ML	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLIN PROD H	70872	R\$	36,40	12	R\$	436,80
28/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13668	49738 - FORMULA INFANTIL ELEMENTAR DE AMINOACIDOS S/ LACTOSE	LATA C/ 400G	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLIN PROD H	70872	R\$	162,00	8	R\$	1.296,00
28/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14265	11324 - GLICOSE SOL INJ 5% 500ML	BOLSA 500 ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	185005	R\$	2,96	90	R\$	266,40
28/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13668	49735 - SUPLEMENTO RENAL C/ DIALISE 2.0 KCAL/ML - 200ML	FR 200 ML	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLIN PROD H	70872	R\$	13,00	24	R\$	312,00
31/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13603	55477 - ETIQUETA NUMERICA COLORIDA 6,2 X 10 CM	UNIDADE	MARKA EDITORA GRAFICA LTDA	973	R\$	0,25	3000	R\$	750,00
31/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13669	16671 - GAS OXIGENIO GASOSO	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	104020	R\$	26,12	8	R\$	208,95
31/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13669	16671 - GAS OXIGENIO GASOSO	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	103846	R\$	26,38	8	R\$	211,06
31/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13669	46404 - LUVA DE LATEX NATURAL 40CM CANO LONGO TAM G	PAR	PM DOS REIS LTDA	590	R\$	15,00	30	R\$	450,00
31/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13669	46405 - LUVA DE LATEX NATURAL 40CM CANO LONGO TAM M	PAR	PM DOS REIS LTDA	590	R\$	15,00	29	R\$	435,00
31/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13669	46406 - LUVA DE LATEX NATURAL 40CM CANO LONGO TAM P	PAR	PM DOS REIS LTDA	590	R\$	15,00	60	R\$	900,00
31/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13668	386 - LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P	CAIXA COM 100UN	PM DOS REIS LTDA	595	R\$	24,40	900	R\$	21.960,00
31/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 031.19 - NUTRA	55239 - NUTRICAÇÃO PARENT. MANIP. (BOLSA 1000,01-1500ML)	MILILITROS	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA L	20061	R\$	0,20	1320	R\$	264,00
31/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 031.19 - NUTRA	55239 - NUTRICAÇÃO PARENT. MANIP. (BOLSA 1000,01-1500ML)	MILILITROS	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA L	20061	R\$	0,20	1420	R\$	284,00
31/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 031.19 - NUTRA	55239 - NUTRICAÇÃO PARENT. MANIP. (BOLSA 1000,01-1500ML)	MILILITROS	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA L	20082	R\$	0,20	1320	R\$	264,00
31/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 031.19 - NUTRA	55239 - NUTRICAÇÃO PARENT. MANIP. (BOLSA 1000,01-1500ML)	MILILITROS	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA L	20082	R\$	0,20	1020	R\$	204,00
31/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 031.19 - NUTRA	55239 - NUTRICAÇÃO PARENT. MANIP. (BOLSA 1000,01-1500ML)	MILILITROS	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA L	20129	R\$	0,20	1320	R\$	264,00
31/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 031.19 - NUTRA	55239 - NUTRICAÇÃO PARENT. MANIP. (BOLSA 1000,01-1500ML)	MILILITROS	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA L	20108	R\$	0,20	1320	R\$	264,00
31/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 031.19 - NUTRA	55239 - NUTRICAÇÃO PARENT. MANIP. (BOLSA 1000,01-1500ML)	MILILITROS	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA L	20053	R\$	0,20	1120	R\$	224,00
31/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 031.19 - NUTRA	55239 - NUTRICAÇÃO PARENT. MANIP. (BOLSA 1000,01-1500ML)	MILILITROS	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA L	20026	R\$	0,20	1320	R\$	264,00
31/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 031.19 - NUTRA	55239 - NUTRICAÇÃO PARENT. MANIP. (BOLSA 1000,01-1500ML)	MILILITROS	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA L	20026	R\$	0,20	1020	R\$	204,00
31/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 031.19 - NUTRA	55239 - NUTRICAÇÃO PARENT. MANIP. (BOLSA 1000,01-1500ML)	MILILITROS	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA L	20147	R\$	0,20	1320	R\$	264,00
31/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 031.19 - NUTRA	55239 - NUTRICAÇÃO PARENT. MANIP. (BOLSA 1000,01-1500ML)	MILILITROS	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA L	20161	R\$	0,20	1320	R\$	264,00
31/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 031.19 - NUTRA	54383 - NUTRICAÇÃO PARENT. MANIP. (BOLSA 1500,01 - 2000ML)	MILILITROS	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA L	19999	R\$	0,16	1620	R\$	259,20
31/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 031.19 - NUTRA	54383 - NUTRICAÇÃO PARENT. MANIP. (BOLSA 1500,01 - 2000ML)	MILILITROS	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA L	19987	R\$	0,16	1620	R\$	259,20
31/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 031.19 - NUTRA	54383 - NUTRICAÇÃO PARENT. MANIP. (BOLSA 1500,01 - 2000ML)	MILILITROS	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA L	19981	R\$	0,16	1620	R\$	259,20
31/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 031.19 - NUTRA	48247 - NUTRICAÇÃO PARENT. MANIP. (BOLSA 500,01-1000ML)	MILILITROS	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA L	19987	R\$	0,26	920	R\$	239,20
31/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 031.19 - NUTRA	48247 - NUTRICAÇÃO PARENT. MANIP. (BOLSA 500,01-1000ML)	MILILITROS	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA L	20108	R\$	0,26	1020	R\$	265,20
31/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	12870 - OXIGENIO MEDICINAL P/ CILINDRO C/ CAPACIDADE 10M3	M³	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	104020	R\$	9,29	10	R\$	92,91
31/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	12870 - OXIGENIO MEDICINAL P/ CILINDRO C/ CAPACIDADE 10M3	M³	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	103846	R\$	9,39	20	R\$	187,70
31/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12904	54621 - PLACA EM PVC P/ MACANETA DE PORTA 10 X 20 CM	UNIDADE	MARKA EDITORA GRAFICA LTDA	974	R\$	46,00	15	R\$	690,00
31/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12904	54622 - PLACA EM PVC PLOTADA COM ARTE CORES 21 X 15 CM	UNIDADE	MARKA EDITORA GRAFICA LTDA	974	R\$	35,00	15	R\$	525,00
31/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13675	45899 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE 40 X 60 CM	PACOTE	PM DOS REIS LTDA	588	R\$	23,90	24	R\$	573,60
31/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13675	49315 - SACOLA BOCA DE PALHACO BRANCO LEITOSO 30 CM X 40 CM	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	591	R\$	0,45	5000	R\$	2.250,00

Documento elaborado com informações extraídas do histórico do banco de dados de Setor.

Total	R\$	620.950,43
-------	-----	------------

Setor de Suprimentos

HDT/ISG

Ana Paula Tillmann
Ana Paula Tillmann
Coordenadora de Suprimentos
HDT/ ISG